РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СКОРОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «20» августа 2015г.                                                            № 18
    с.Скородное

         На основании Аппеляционного определения Орловского областного суда от 22 июля 2015 года по делу №33-1424/2015 по иску Куракова Анатолия Васильевича к Шадиеву Расулу Джангирбековичу, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в список №1 следующие изменения:
ул.Центральная д.13б кв.1 – Кураков Анатолий Васильевич;

ул.Центральная д.13б кв.2 – Шадиев Расул Джангирбекович.

Глава администрации                  ________________/П.И.Токарев /